
368161-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368161-2023 - Mededinging
Portugal-Leiria: Elektriciteit
OJ S 117/2023 20/06/2023
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Município de Leiria
Nationaal identificatienummer: 505181266
Postadres: Largo da República
Plaats: Leiria
NUTS-code: PT16F Região de Leiria
Postcode: 2414-006
Land: Portugal
Contactpersoon: Divisão de Contratação Pública
E-mail: aprovisionamento@cm-leiria.pt

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.cm-leiria.pt/

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-
contratacao/concursos-publicos
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://www.anogov.com/cm-leiria/faces/

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Fornecimento, por lotes, de energia elétrica para as instalações do Município de Leiria, na 
modalidade de fornecimento continuo
Referentienummer: CPN (I) 48/DICP

CPV-code hoofdcategorie
09310000 Elektriciteit

Type opdracht
Leveringen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/368161-2023
mailto:aprovisionamento@cm-leiria.pt?subject=TED
https://www.cm-leiria.pt/
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.anogov.com/cm-leiria/faces/


368161-2023 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Korte beschrijving
Concurso Público Internacional n.º 48/2023/DICP
Fornecimento, por lotes, de energia elétrica para as instalações do Município de Leiria, na 
modalidade de fornecimento continuo:
Lote 1 - Média tensão (MT);
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen

Beschrijving

Benaming
Lote 1 - Média tensão (MT)
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
09310000 Elektriciteit

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PT16F Região de Leiria

Beschrijving van de aanbesteding
Fornecimento de Eletricidade
Lote 1 - Média tensão (MT)

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 36
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming



368161-2023 Page 3/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
09310000 Elektriciteit

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PT16F Região de Leiria

Beschrijving van de aanbesteding
Fornecimento de Eletricidade
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 36
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
09310000 Elektriciteit

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PT16F Região de Leiria

Beschrijving van de aanbesteding
Fornecimento de Eletricidade
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde



368161-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 36
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 15/07/2023 23:59Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Portugees

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
De inschrijving moet geldig blijven tot: 11/11/2023

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 17/07/2023 09:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures



368161-2023 Page 5/5

VI.5.

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal Administrativo e Fiscal de Leiria
Postadres: Rua João Paulo II, r/c
Plaats: Leiria
Postcode: 2410-112
Land: Portugal
E-mail: correio@leiria.taf.mj.pt

Datum van verzending van deze aankondiging
15/06/2023

mailto:correio@leiria.taf.mj.pt?subject=TED

